ПРАВИТЕЛЬСТВО
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРЕЗИДИУМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 июня 2024 г. № 61-Р7

Об объявлении Благодарности Правительства

Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой

и объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,
утвержденного постановлением Правительства Донецкой Народной
Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности
Правительства Донецкой Народной Республики», за профессионализм
и полную самоотдачу, оперативное принятие успешных управленческих
решений при выполнении работ по строительству новой железнодорожной
линии станция Карбидный – станция Кичиксу:

1. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:
1.1. КАЗАКОВУ Андрею Викторовичу – исполняющему обязанности

генерального директора ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.2. ВИТНИНУ Юрию Петровичу – главному ревизору по безопасности
движения ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО
ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.3. ТАРАН Константину Федоровичу – заместителю главного ревизора
по безопасности движения ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.4. МИРОШНИКОВУ Роману Александровичу – начальнику
департамента организации перевозочного процесса ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ
ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

2

1.5. ДИДОРЕНКО Николаю Алексеевичу – заместителю начальника
Иловайской дистанции пути Донецкого филиала ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ
ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.6. МАЦЕГОРЕ Виктору Анатольевичу – начальнику Волновахской
дистанции пути Донецкого филиала ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ
ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.7. ХУСНУТДИНОВУ Ильязу Гельментдиновичу – заместителю
начальника диспетчерского центра управления движением службы движения
Донецкого филиала ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.8. МОРОЗИНСКОМУ Андрею Николаевичу – машинисту-инструктору
локомотивных бригад локомотивного депо Дебальцево Донецкого филиала
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.9. ГРИГОРЕНКО Николаю Николаевичу – машинисту тепловоза
локомотивного депо Дебальцево Донецкого филиала ФЕДЕРАЛЬНОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ
ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.10. ДОЛГОЕРОВУ Олегу Ивановичу – ведущему инженеру
по безопасности движения вагонной службы Донецкого филиала
ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ
«ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ»;

1.11. БАЛЮК Елене Павловне – главному технологу вагонного депо
Иловайск Донецкого филиала ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО
УНИТАРНОГО ПРЕДПРИЯТИЯ «ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ НОВОРОССИИ».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Правительства Е.А. Солнцев